
Romana K. (Ronako) ID 36158 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 11.5.2024, 4:44

PODMÍNKY PRODEJE
Podmínky prodeje :
  -prodávám věci po mne,po dceři, někdy po kamarádkách a jejich dětech ( kamarádkám a jejich dětem většinou jen nové to
jen nov věci !)
  -stane se ,že jsou na prodej i nové ,nevyužité věci-na ně nelze uplatit záruku či vrácení! Nejsem komerční prodejce!
  - věci odesílám při přijetí platby na účet do 5 -ti pracovních dnů,posílám jedenkrát týdně...jsem denně v práci a mám dceru v
1 .třídě + denně kroužky, takže opravdu nemám čas denně trávit čas na poště :-(.V případě nutnosti lze odeslat dříve dle
domluvy,pokud budu moct
  -Jelikož se kupí poslední dobou kupující,kteří se zeptají ,věc chtějí,vyžádajaí si podklady a prostě NIC ...věci zbytečně blokují a
hlavně maří i můj čas zbytečně... uděluji NEGATIV, pokud někdo o obdržení podkladů k platbě neuhradí do 3 .dnů ,pokud
nejsme jinak domluveni. Vždy se dá domluvit,ale pokud věc chcete myslím,že v dnešní době není problém uhradit přes
inetrnet banking a pokud je problém, domluvit se,ale pokud věc chcete,já jí zabalím,nachystám..okrádáte mne o balné a o čas
!

 NEREGISTROVANÝM věci neprodávám,jelikož jsou NESPOLEHLIVÍ !
 Pokud má i neregistrovaný o věc opravdu! zájem,posílám obratem podklady k platbě, vyžádám si ihned i adresu se jménem a
žádám o doklad o transakci na email a danou věc podržím 24 h ,ev.se domluvíme.Pokud se neregistrovaný do 24h neozve,
nepošle adresu, obchod ruším a věc vracím do prodeje!!!!!

  - platbu očekám do 3 pracovních dnů na účet,pokud platba nedorazí,vracím věc zpět do prodeje,pokud nejsme domluvení
jinak
  - pokud vám nedorazí balíček,dejte mi vědět ihned do cca 14-ti dnů!Déle ,jak měsíc podací lístky neschovávám!Pak nelze již
balíček reklamovat
  při objednávce zasílám podklady k platbě a prosím o vaši adresu se jménem na email! i když je uvedena na MMB ! Mám k
tomu důvod,proč tak činím a předem děkuji !!!!
  -po odeslání balíčku posílám info na mail
  -při neodebrání objednaného zboží ..uděkuji NEGATIV ! ..nutí mne k tomu fakt, že s emi poslední dobou stává,že si někdo
objedná věc a pak mi napíše,že už to nechce...rozmyslete si,pokud chcete věc opravdu koupit! Nikoho do prodeje nenutím,ale
pokud si něco chci koupit, KOUPÍM a ne,že týden věc rezervuji a pak mi dotyčný sdělí,že obchod ruší ! Věc mohla být dávno
prodána....
  Ráda všem dám hodnocení za obchůdky, vždy jsem okamžitě psala hodnocení,ale jelikož lidé už zpětně hodnocení nepíší i
když jsou s nákupem spokojeni, píši jen těm,kteří mi ho také napíší a to obratem .

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

